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Lauvsnes ‑ Pen 2‑roms  
leilighet i 1. etg. med stort  
bad og skjermet veranda  
med kveldssol.

Velkommen til Vetlehagen 9D.

Nå legges en pen 2‑roms leilighet i 1. etg. ut for salg. Leiligheten har  
en god planløsning med bla. stort bad og praktiske lagerløsninger. Det  
medfølger carport med utebod. Leiligheten har vannbåren gulvvarme  
med el‑kolbe. Romslig terrasse på ca. 18 kvm.

Lauvsnes boligpark er et mindre borettslag med sentral beliggenhet  
på Lauvsnes. Kort veg ned til sjøen, sentrum med butikk, møteplass,  
skole, idrettshall m.m. 

Leiligheten er oppført i 2021 og har resterende nybygg garanti. 

Felleskostnad inkl.: Kommunale avgifter, bygningsforsikring,  
foretningsfører, renter på andel fellesgjeld, styrehonnorar,  
vintervedlikehold m.m.

Dette er en pen leilighet i 1. etg. med livsløpsstandard. 

Velkommen til en Aktiv visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 894 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 645 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 654,‑
Selger:	 Jan Åge Stenkjær
	 Evelyn Stenkjær

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​​​BRA Total	  49/​​​​55 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 13, bnr. 374
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1706240117

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. 

Beliggenhet
2‑roms selveierleilighet i 1. etasje med sentral beliggenhet. Gangavstand til skole,  
butikk, kommunehus og fine turområder. Båthavn i
nærområdet. Nærhet til sjø, kommunesenter og flotte turområder.

Adkomst
Enkel adkomst.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og leiligheter.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Vangan barnehage (1‑5 år) 0.4 km
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Skolekrets
Lauvsnes skole (1‑10 kl.) 0.3 km
Olav Duun videregående skole 68.4 km

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i et boligbygg med flere boenheter oppført på støpt plate på mark.  
Veggkonstruksjoner er kledd med liggende panel. Taket er et flatt tak og er tekket med  
papp. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 2‑lags isolerglass.
Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​ 
Frode Kvaløsæter, datert 03.09.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Leiligheten er ny med resterende nybygg garanti. 

Innhold
1. etasje: 
Entre, gang, stue, kjøkken, soverom, bad/​​​​​vaskerom.

Standard
1. etasje
Entre: Flis på gulv og panelplater på vegger. Smartpanel i himling.
Gang: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Smartpanel i himling. Gulvvarme.  
Skyvedørsgarderobe.
Stue: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Smartpanel i himling. Gulvvarme.  
Utgang til terrasse.
Kjøkken: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Smartpanel i himling. Gulvvarme.  
Innredning med mekanisk avtrekksvifte over stekesonen. Det er integrert platetopp,  
stekeovn, oppvaskmaskin og kjøl/​​​​​fryseskap.
Soverom: Laminat på gulv og panelplater på vegger. Smartpanel i himling.
Bad: Flis på gulv og våtromsplater på vegger. Smartpanel i himling. Gulvvarme. Utstyrt  
med servantskap, veggmontert wc, innfellbare dusjdører, bereder og opplegg for  
vaskemaskin.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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Forhold som har fått TG2: Ingen
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